
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

станица Динская

О направлении
на краевую стажировку

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДППО «Институт развития образования» на 2024 год, на 
основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 22.03.2024г.
№ 01-20/1287 «Об организации и проведении стажировки», 
приказываю:

1. Заведующему Б ДОУ МО Динской район «Детский сад №14» Бердюковой 
И.В., командировать педагогических работников ДОО Динского района 
18.04.2024г. в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №192» на стажировку 
в рамках реализации плана краевой инновационной площадки, работающей 
по теме «Формирование у детей дошкольного возраста первичных навыков 
простейшего программирования»:
Бороздину Елену Николаевну, старшего воспитателя БДОУ МО Динской 
район «Детский сад № 14»
Мужанову Наталию Михайловну, старшего воспитателя БДОУ МО Динской 
район «Детский сад № 14»

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву

М.А. Ежкова


